DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AURICULOTERAPIA: UMA
NOVA PROPOSTA DE ATENDIMENTO NO SUS de autoria de MILANE SALES DE
SOUZA, VALÉRIA GOMES SOLSONA DE OLIVEIRA, IUARA PAIVA SILVA MORAIS,
PATRÍCIA MARGARETE CAVALCANTE BARBOSA REIS, foi publicado nos Anais I
CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90787

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90787